
ZARZĄDZENIE NR 52/2019

Burmistrza Polic

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245,

2354 i 2500) oraz §13 pkt 1 lit. a uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia

20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019 - zarządzam,

co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 43 43

75011 0 43

Urząd Miejski 

Wydział OR
2950  - 43

75023 43 0

Urząd Miejski 

Wydział OR
4210 43  - 

926 92604 5 000 5 000

4210 5 000  - 

4530  - 5 000

Razem: 5 043 5 043

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2019.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                           Nr 52/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 05.02.2019 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

853 85395 68 68

4017  - 57

4117  - 11

4127 68  - 

Razem: 68 68

Zadania wspólne wykonywane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                           Nr 52/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 05.02.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2019.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

PROJEKT:

LOKOMOTYWA-cja



2. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na zwrot podatku do Urzędu

Skarbowego z tytułu dokonanej korekty naliczonego podatku od towarów i usług od nabycia

środków trwałych przez Ośrodek.

Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w kwocie 68 zł w budżecie projektu

konkursowego pn. LOKOMOTYWA-cja realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej

w Policach w partnerstwie z Powiatowym Centrum pomocy Rodzinie w Policach - lidera

projektu, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki ZUS,

zgodnie z potrzebami.

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Oświaty i Kultury

oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2019 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w kwocie 43 zł z rozdziału 75023 do rozdziału

75011 z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej części dotacji celowej z budżetu państwa

na zakup czytników do dowodów elektronicznych dla Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu

Miejskiego w Policach.

Zadania wspólne wykonywane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

U Z A S A D N I E N I E


